
 

             

 
Prot: <<vedi segnatura>>                  Data: <<vedi segnatura>> 
 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione e affidamento incarico servizio di visita guidata in lingua francese 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto n.129/2018, “Regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la Determina Dirigenziale prot. n. 17942/VII.8 del 15/10/2025 di avvio della procedura per l’affidamento del 

servizio di visita guidata in lingua francese.; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 17943/VII.8 del 15/10/2025 finalizzato all’affidamento di una visita guidata ad Ascoli 

Piceno il giorno 3 novembre 2025; 

VISTA l’offerta della Sig.ra Fioravanti Raffaella assunta a prot. n. 18812/VII.8 del 27/10/2025; 

PRESO ATTO CHE il suddetto avviso consente di affidare l'incarico anche in presenza di una sola domanda, qualora 

ritenuta valida e completa;  

CONSTATATO il possesso da parte della Sig.ra Fioravanti Raffaella dei titoli e requisiti professionali richiesti 

nell’avviso; 

VERIFICATA la regolarità dell’offerta della Sig.ra Fioravanti Raffaella  

 
DETERMINA 

 
di aggiudicare l’affidamento di una visita guidata in lingua francese ad Ascoli Piceno il giorno 3 novembre 2025 alla 

Sig.ra Fioravanti Raffaella. 

Per l’effettuazione del suddetto incarico sarà corrisposto dall’Istituto un compenso omnicomprensivo di tutti gli 

oneri anche a carico dell’Amministrazione di € 150,00 (euro centocinquanta/00). 

  

Seguirà alla presente la sottoscrizione del relativo contratto. 
 
                                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof. Paolo Mauriello 
                                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente 

 
 

 
   

 
 
 
 
 
 
FEQ  

FEQ 

A
P

IC
80

60
0P

 -
 A

7M
I6

2U
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
89

08
 -

 2
8/

10
/2

02
5 

- 
V

II.
8 

- 
U


		2025-10-28T09:45:41+0100
	MRLPLA64L21A783L




